



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

John Jensens Maskinfabrik A/S

Industrivænget 16 A, 4622 Havdrup

CVR-nr. 20 36 65 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2024.

Claus Tore Mandel
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	John Jensens Maskinfabrik A/S Industrivænget 16 A 4622 Havdrup CVR-nr.: 20 36 65 75 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jimmi Nielsen Søren Jacob Frederik Holmblad Claus Tore Mandel
Direktion	Claus Tore Mandel
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	JMCM Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at driver maskinfabrik samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.397.872 mod 8.140.913 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 373.459 mod 971.743 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	8.397.872	8.140.913
1 Personaleomkostninger	-7.335.363	-6.050.061
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-261.342	-707.100
Andre driftsomkostninger	0	-37.830
Driftsresultat	801.167	1.345.922
Andre finansielle indtægter	33.184	81.784
4 Øvrige finansielle omkostninger	-31.328	-178.871
Resultat før skat	803.023	1.248.835
3 Skat af årets resultat	-429.564	-277.092
Årets resultat	373.459	971.743
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	373.459	971.743
Disponeret i alt	373.459	971.743



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
5 Produktionsanlæg og maskiner	4.955.428	0
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	72.121
7 Indretning af lejede lokaler	234.661	274.310
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.190.089</u>	<u>346.431</u>
8 Deposita	40.916	40.916
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.916</u>	<u>40.916</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.231.005</u>	<u>387.347</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.425.413	2.720.942
Varebeholdninger i alt	<u>2.425.413</u>	<u>2.720.942</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.587.748	2.413.412
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.224.000	41.689
Udskudte skatteaktiver	0	78.874
Andre tilgodehavender	0	147.447
Tilgodehavender i alt	<u>5.811.748</u>	<u>2.681.422</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.680	9.026
Værdipapirer i alt	<u>9.680</u>	<u>9.026</u>
Likvide beholdninger	234.357	1.596.522
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.481.198</u>	<u>7.007.912</u>
Aktiver i alt	<u>13.712.203</u>	<u>7.395.259</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.660.000	1.660.000
Reserve for opskrivninger	3.865.234	0
Overført resultat	4.448.382	2.925.351
Egenkapital i alt	9.973.616	4.585.351
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.214.900	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.214.900	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	190.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	190.000
Kortfristet del af langfristet gæld	0	190.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	658.835	384.155
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	838.311
Selskabsskat	225.984	254.922
Anden gæld	1.638.868	952.520
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.523.687	2.619.908
Gældsforpligtelser i alt	2.523.687	2.809.908
Passiver i alt	13.712.203	7.395.259

9 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.660.000	0	1.953.608	3.613.608
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	971.743	971.743
Egenkapital 1. januar 2023	1.660.000	0	2.925.351	4.585.351
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	373.459	373.459
Årets opskrivning	0	3.865.234	0	3.865.234
Overført til frie reserver	0	0	1.149.572	1.149.572
	1.660.000	3.865.234	4.448.382	9.973.616



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.346.057	5.086.135
Pensioner	872.165	788.641
Andre omkostninger til social sikring	117.141	175.285
	<u>7.335.363</u>	<u>6.050.061</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	39.649	39.649
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	176.298	0
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.121	67.141
Afskrivning på leasede aktiver	0	600.310
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-26.726	0
	<u>261.342</u>	<u>707.100</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	225.984	244.178
Årets regulering af udskudt skat	203.580	32.914
	<u>429.564</u>	<u>277.092</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	33.442
Andre finansielle omkostninger	31.328	145.429
	<u>31.328</u>	<u>178.871</u>



Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2023	0	0
Årets opskrivning	6.105.000	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-985.000	0
Opskrivninger 31. december 2023	<u>5.120.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0	0
Årets afskrivninger	-176.298	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	11.726	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-164.572</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.955.428</u>	<u>0</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	7.312.027	7.312.027
Kostpris 31. december 2023	<u>7.312.027</u>	<u>7.312.027</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-7.239.906	-6.572.455
Årets afskrivninger	-72.121	-667.451
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-7.312.027</u>	<u>-7.239.906</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>72.121</u>
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	396.492	396.492
Kostpris 31. december 2023	<u>396.492</u>	<u>396.492</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-122.182	-82.533
Årets afskrivninger	-39.649	-39.649
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-161.831</u>	<u>-122.182</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>234.661</u>	<u>274.310</u>



Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	40.916	40.916
Kostpris 31. december 2023	40.916	40.916
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	40.916	40.916

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 200 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12-36 måneder og en samlet restleasingydelse på 4.800 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMCM Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


